

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.9.2018

Nisko, dnia 19.03.2018 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **Przebudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Gminy Nisko - w ramach projektu pn: „Przebudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Gminy Nisko”** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Na przekroju warstw podłogowych wiat znajduje się żywica epoksydowa. Prosimy o podanie pozycji, w której jest ona ujęta w przedmiarze.

- w uszczegółowieniu dostaw wyposażenia brak następujących pozycji, które ujęte są w przedmiarze:
- Komórka magazynowa 1400, nośność 2000 kg
- Kontener ruchomy siatkowy 136/116x100x119 cm, nośność 500 kg
- Ruchoma paleta, szkielet 3-ścienny 130x115x199 cm, nośność 600 kg
- Skrzynia siatkowa Lab box 120x100x160 cm, nośność 800 kg
- Skrzyniopaleta siatkowa 123x83,5x97 cm, nośność 1500 kg

Rozumiemy, że ich brak w uszczegółowieniu dostaw wyposażenia nie oznacza, że nie należy ich wliczać do kosztorysu. Prosimy o komentarz.

Odpowiedź:

Wyżej wymienione wyposażenie należy wycenić i wliczyć do kosztorysu.

Pytanie 2:

Czy konieczne jest wyburzenie żelbetowego zbiornika piaskownika - wg. uwag w opisie przeznaczony jest on do przebudowy na separator zintegrowany z osadnikiem (opis projektu rozbiórki str. 10) W przedmiarze jest mowa o zasypaniu dołów po demontażu zbiorników.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

W budynku technicznym jest mowa o demontażu "... bardziej wartościowych urządzeń m.in. pomp, silników ..." (opis projektu rozbiórki str. 9) . Nie ma tego w przedmiarze instalacyjnym.

Czy należy rozumieć, że dokona tego inwestor i nie należy tego ujmować w przedmiarze budowlanym?

Odpowiedź:

Wykonawca, po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego, zdemontuje i przekaże Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu Nisko Sp. z o.o. ul. Szklarniowa 1, 37 – 400 Nisko zdemonstrowane urządzenia.

Pytanie 4:

W opisie do projektu rozbiórki jest mowa o wykorzystaniu części materiałów przez inwestora - proszę o potwierdzenie, że wszystkie konstrukcje stalowe przeznaczone są do dostarczenia na skup złomu zaś wszelkie materiały z rozbiórki budynku technicznego przepompowni (poza urządzeniami wspomnianymi w punkcie wyżej) są przeznaczone do utylizacji przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Wszystkie materiały pochodzące z rozbiórek zutylizuje Wykonawca. Przedmiar został zaktualizowany.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że rozbiórka budynku technicznego, wiat, ogrodzenia dotyczy również tego, co znajduje się pod poziomem gruntu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Prosimy o uszczegółowienie długości starego ogrodzenia do rozbiórki.

Odpowiedź:

Przedmiar został zaktualizowany.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie pozycji w przedmiarze zawierającymi płyty warstwowe dachowe dla wiat I, II wg. przekrojów II 5, III 5.

Odpowiedź:

Przedmiar został zaktualizowany

Pytanie 8:

Prosimy o podanie grubości płyt warstwowych ściennych i dachowych wiat ze względu na grubość rdzenia styropianowego (np. 10, 15, 20).

Odpowiedź:

Płyty ścienne grubość 15 cm rdzenia styropianowego i płyty dachowe grubość 20 cm rdzenia styropianowego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.), **zmienia treść SIWZ**

Zamawiający dokonuje zmiany w dokumentacji technicznej.

Zamawiający zmienia Przedmiar robót o nazwie pliku „*Przedmiar robot.pdf*” w lokalizacji:

Dokumentacja do pobrania: Ogłoszenie, SIWZ, Załączniki

Zmienione, obowiązujące przedmiary robót Zamawiający zamieścił w załączeniu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, do dnia 23.03.2018 r. do godz. 11:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) Punkt 9 ppkt 9.2 Wymagania dotyczące wadium, otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia **23.03.2018 r do godz. 11:30**
- 2) pkt 11.7 SIWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: **Oferta na: „Przebudowę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Gminy Nisko” NIE OTWIERAĆ przed: 23.03.2018 r. godz. 12:00”** oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).

- 3) pkt 12.1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (biuro obsługi klienta) **do dnia 23.03.2018 r. do godz. 11:30.**
- 4) pkt 12.3 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **23.03.2018 r. o godz. 12:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

**Z up. BURMISTRZA
mgr Teresa Sulkowska
Zastępca Burmistrza**